

**Lasse Tanhøj Holding ApS**

**Dirch Passers Allé 20, 3. tv, 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 40 87 87 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

**Lasse Tanhøj Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 6 Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje akpitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.280 kr. mod -11.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.436 kr. mod -10.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	22/10 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.280</b>	<b>-11.325</b>
Andre finansielle indtægter	2.871	6.667
Øvrige finansielle omkostninger	-23.027	-6.301
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.436</b>	<b>-10.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-26.436	-10.959
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.436</b>	<b>-10.959</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	577.038	574.167
Tilgodehavender i alt	577.038	574.167
Likvide beholdninger	7.129	13.491
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>584.167</b>	<b>587.658</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>604.167</b>	<b>607.658</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-37.395	-10.959
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.605</b>	<b>29.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	596.562	573.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	601.562	578.617
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>601.562</b>	<b>578.617</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>604.167</b>	<b>607.658</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-10.959	29.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.436</u>	<u>-26.436</u>
	<u>40.000</u>	<u>-37.395</u>	<u>2.605</u>


